

**Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 27.12.2011-ci il tarixli 1938 nömrəli
Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında insan hüquq və
azadlıqlarının müdafiəsinin səmərəliliyini artırmaq sahəsində Milli Fəaliyyət
Proqramı”nda həyata keçirilməsi Vergilər Nazirliyinə həvalə olunmuş tədbirlərin icrası
üzrə 2014-cü il ərzində görülmüş işlər barədə**

MƏLUMAT

1. Sahibkarların və istehlakçıların hüquqlarının möhkəmləndirilməsi

Vergi orqanlarının sahibkarlıq subyektlərinin fəaliyyətinə qeyri-qanuni müdaxilənin qarşısının alınması məqsədilə 2014-cü ildə Vergilər Nazirliyi tərəfindən zəruri tədbirlər müəyyənləşdirilib həyata keçirilmişdir. Bu məqsədlə nazirliyin rəsmi internet saytında (www.taxes.gov.az) “Vergi orqanı əməkdaşlarının fəaliyyətində korrupsiya və digər hüquqpozma halları barədə məlumatın onlayn verilməsi” elektron xidmətinə qeyd edilən dövr ərzində daxil olmuş 26 müraciət müvafiq qaydada araşdırılmış və aidiyyəti üzrə icraata verilmişdir. Eyni zamanda, vergi orqanlarının əməkdaşlarının qanunsuz hərəkətləri (hərəkətsizlikləri) barədə daxil olmuş 278 müraciətə (o cümlədən, 69-u eyni və 30-u təkrar olmuşdur), habelə sistem daxili strukturlardan daxil olmuş 14 təqdimata baxılaraq təsdiqini tapmış faktlar üzrə vergi ödəyicilərinin və vətəndaşların pozulmuş hüquqları bərpa edilmiş, müraciət edən şəxslərə mahiyyəti üzrə cavablar verilmişdir. Bu sahədə nöqsana yol vermiş 58 əməkdaş barəsində nazirliyin müvafiq əmrləri ilə intizam tənbehi tədbirləri görülmüşdür.

Hesabat ilində vergi ödəyicilərindən daxil olmuş müraciətlər üzrə Vergilər Nazirliyinin Vergi Apellyasiya Şurasında Vergi Məcəlləsinin, “İnzibati icraat haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun, “Vergilər Nazirliyinin Vergi Apellyasiya Şurası haqqında Əsasnamə”nin tələblərinə uyğun baxılmış və nəticəsinə dair müvafiq qərarlar çıxarılmışdır. Hesabat ilində Şuranın icraatına vergi ödəyicilərindən (və ya vətəndaşlardan) ümumilikdə 24 müraciət daxil olmuşdur ki, bunlardan 2-si təmin edilmiş, 18-i təmin edilməmiş, 2-si qismən təmin edilmiş, 1-i baxılmadan saxlanılmış, 1 şikayət isə icraatdadır.

Videoqəbullarının təkmilləşdirilməsi istiqamətində 10.06.2013-cü il tarixdən “Polikom” proqramı vasitəsilə qəbulların video konfrans şəklində keçirilməsinə başlanılmış və ötən müddət ərzində vətəndaşlarla 17 videoqəbul təşkil edilmişdir.

Vergi orqanları tərəfindən vergi ödəyicilərində səyyar və operativ vergi nəzarəti tədbirləri Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 15 fevral 2011-ci il tarixli 383 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların vahid məlumat reyestrinin forması və aparılması qaydası haqqında Əsasnamə”nin tələblərinə uyğun olaraq həyata keçirilir. Bu qayda ilə hesabat ilində başa çatdırılan 11254 səyyar vergi yoxlaması müvafiq qanunvericiliyin tələbləri nəzərə alınmaqla təyin edilmişdir. Yoxlamalar zamanı 11190 vergi

ödəyicisində vergilərin hesablanması və ödənməsində qanun pozuntuları aşkar edilmiş, 556,1 milyon manat əlavə vəsait hesablanmış və 337,2 milyon manat maliyyə sanksiyası (faizlə birlikdə) tətbiq edilmişdir.

Sahibkarlıq fəaliyyətində mövcud problemlərin öyrənilməsi və həlli məqsədilə hesabat ilində vergi orqanları tərəfindən 1179 görüş keçirilmiş, 20506 vergi ödəyicisinə səyyar məlumatlandırma xidməti göstərilmişdir. Vergi əməkdaşlarının hərəkət və ya hərəkətsizliyi barədə 195 Çağrı Mərkəzinə daxil olmuş 916 müraciət araşdırma məqsədilə icarata götürülmüşdür. Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet sahifəsindəki (www.taxes.gov.az) "Vergilər naziri ilə əlaqə" bölməsinə hesabat dövründə 577 müraciət daxil olmuşdur.

Hesabat ilində Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet sahifəsindən (www.taxes.gov.az) istifadələrin sayı 3285007, "Sual-cavab" rubrikasına olan müraciətlərin sayı isə 1414 olmuşdur. Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet sahifəsindəki (www.taxes.gov.az) "Qanunvericilik" bölməsində olan normativ-hüquqi sənədlərin yenilənməsi işləri mütəmadi olaraq davam etdirilmişdir. Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet sahifəsində (www.taxes.gov.az) "Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarlığın maraqlarının müdafiəsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar vergi orqanları tərəfindən aparılan yoxlamaların rəqlamentini, onların hüquqi əsasları barədə dolğun məlumatı əks etdirən "Vergi yoxlamaları: əsaslar və prosedurlar" bölməsi yaradılmış və həmin bölmədə müvafiq sənədlər yerləşdirilmişdir. Qeyd edilən Qanunun 12.1-ci maddəsinin tələbləri ilə əlaqədar, yəni yoxlayıcı orqan tərəfindən hesabat dövründə sahibkarlar üçün daha aktual suallar önə çəkilməklə, izah olunması tələb olunan normativ hüquqi aktların müddəaları ilə bağlı məsləhətlərin verilməsi məqsədlə vergi ödəyiciləri üçün aktual olan səyyar vergi yoxlaması və operativ nəzarət üzrə 13 istiqamət barədə müvafiq bildiriş-məlumat formaları hazırlanaraq həmin bölmədə yerləşdirilmişdir.

Vergilər Nazirliyinin Çağrı Mərkəzindən, habelə Vergi ödəyicilərinə xidmət mərkəzlərindən və orada xidmət göstərən təmsilçilərdən vergi ödəyicilərinin və vətəndaşların razı qalma səviyyəsinin ölçülməsi və vergi ödəyicilərinin fikirlərinin öyrənilməsi məqsədilə hesabat dövründə Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet sahifəsi (www.taxes.gov.az) vasitəsilə "İrad və təklifləriniz bizim üçün əhəmiyyətlidir" və "Birlikdə daha yaxşı olaq!" adlı anket-sorğusu layihələri tətbiq edilmiş və bu anket sorğularında ümumilikdə 327 nəfər iştirak etmişdir.

Bununla yanaşı, "Facebook" və "Twitter" sosial şəbəkələrindəki Vergilər Nazirliyinin rəsmi sahifələrində, "Youtube" video hosting serverində və video.az saytında vergi orqanlarının fəaliyyəti barədə mütəmadi olaraq ictimaiyyətin məlumatlandırılması, habelə vergi qanunvericiliyi və inzibatçılığı barədə vergi ödəyicilərinin məlumatlandırılması məqsədilə nazirliyin "Facebook" sosial şəbəkəsindəki sahifəsində "FACE-Vizit" və "Onlayn

müfəttiş” adlı layihələri üzrə işlər davam etdirilmişdir. Bundan əlavə, “Siz, görünmürsünüz!”, “Özünü əvvəlcədən qoru - müqavilə bağla!”, “Nağdsız alış-verişə sən də qoşul! Sürətli keçid üçün nağdsız ödə”, “ASAN imza: innovativ xidmətlər - xoşbəxtliyinizin hər anı üçün”, “POS-terminal ilə ödəniş, ödənişin qaytarılması və “Z” hesabatının çıxarılmasının video təlimatı”, “Alış-veriş zamanı haqlarınızın qorunmasını istəyirsinizsə, çek tələb edin”, “Ən böyük dəyəriniz alıcılarınızdır! Onları düşünün!”, “Vergiləri ödəyək - həmvətənlərimizə nümunə, gözəl gələcəyə layiq olaq”, “Vergiləri ödə - inkişafa dəstək ol” adlı təbliğat xarakterli video çarxlar, “Universal Çağrı Mərkəzi layihəsi çərçivəsində keçirilən treninqlərlə bağlı sertifikatlar sahiblərinə təqdim olundu”, “Vergilər uşaqların gözü ilə” ənənəvi rəsm və inşa müsabiqəsi keçirilmişdir”, “Azərbaycanın vergi sistemi: reallıqlar və perspektivlər” mövzusunda III Vergi Forumunun plenar iclası keçirilmişdir” adlı süljetlər nazirliyin “Facebook” sosial şəbəkəsində yerləşdirilmişdir.

Eyni zamanda vergi ödəyiciləri və “Vergi Dostları” ilə keçirilən görüşlərdə vergi ödəyicilərinin hüquq və vəzifələri, vergi orqanı əməkdaşlarının hərəkətinə (hərəkətsizliyinə) dair müraciət imkanları barədə ətraflı məlumat verilmişdir.

Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet səhifəsinə daxil olan istifadəçilərin axtardıqları məlumatları tez və rahat tapması üçün “Onlayn bələdçi” xidməti istifadəyə verilmişdir. Bu xidmətin vasitəsilə internet səhifəsində məlumatların tapılmasında çətinlik çəkən istifadəçilərə canlı rejimdə müvafiq linkin təqdim edilməsi həyata keçirilir.

“Borclu vergi ödəyiciləri barədə məlumat” bölməsi, “Qanunvericilik” altbölmələri, “ASAN-imza” bölməsi yenilənmiş və həmin bölmədə müvafiq sənədlər yerləşdirilmişdir. “Sual-cavab” bölməsində yerləşdirilən suallara cavabların istifadəçilər tərəfindən qiymətləndirilməsi mexanizmi yaradılmışdır.

Sahibkarlığın təşviqinə yönəlmiş vergi siyasətinin həyata keçirilməsi istiqamətində vergi qanunvericiliyi və vergi inzibatçılığı sahəsində vergi ödəyiciləri üçün zəruri informasiyanı əks etdirən 14 adda kiçik həcmli bukletlər, Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet səhifəsi (www.taxes.gov.az) barədə kitabça və Vergi qanunvericiliyinin pozulmasına görə tətbiq edilən məsuliyyət tədbirləri haqqında “Yaddaş” hazırlanmış və 117 min sayda (103,4 min sayda azərbaycan dilində, 13,6 min sayda ingilis dilində) nəşr etdirilərək vergi ödəyicilərinə çatdırılması üçün müvafiq tədbirlər görülmüşdür.

Vergi orqanlarının fəaliyyətinin işıqlandırılması və geniş ictimaiyyətə çatdırılması məqsədilə hesabat ilində “Azərbaycanda vergi sistemi: reallıqlar və perspektivlər” mövzusunda III Vergi Forumu keçirilmişdir. Vergi ödəyiciləri ilə əməkdaşlığın mühüm formatlarından biri olan bu Forumda dövlət orqanlarının, Milli Məclisin, Avropa Birliyinin, Dünya Bankının, Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasının, Avropadaxili Vergi Administrasiyaları Təşkilatının, Bakıda akkredite olunmuş səfirliklərin, Türkiyənin, Gürcüstanın və Qazaxıstanın

vergi xidməti orqanlarının, tanınmış iqtisadçıların, bankların, qeyri-hökumət təşkilatlarının, sahibkarların ictimai birliklərinin və kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələri və iş adamları iştirak etmişlər. Tədbir KİV-də geniş işıqlandırılmışdır.

Milli Fəaliyyət Planına uyğun olaraq hesabat ilində Vergilər Nazirliyinin 2 sayılı Ərazi Vergilər Departamentində KİV nümayəndələri üçün “Açıq qapı” günü keçirilmişdir. Tədbir KİV nümayəndələrini vergi xidmətinin yerli vergi orqanlarının fəaliyyəti ilə yaxından tanış etmək məqsədi daşımış, vergi orqanlarının şəffaf fəaliyyəti barədə media nümayəndələrinə ətraflı məlumat verilmişdir.

Bundan başqa Azərbaycanda Amerika Ticarət Palatasının (AmCham) Vergilər Nazirliyi ilə birgə təşkil etdiyi “Vergi sistemində şəffaflıq və əmələtmə” adlı 4-cü illik Vergi Konfransı keçirilmişdir. Tədbirin KİV-də geniş işıqlandırılması təmin edilmişdir.

Hesabat ilində Vergilər Nazirliyinin rəhbərliyinin Beynəlxalq Valyuta Fondu, Dünya Bankı, Avropa Şurasının MONEYVAL Komitəsinin, xarici ölkələrin vergi xidməti administrasiyalarının nümayəndələri ilə görüşləri barədə press-relizlərin hazırlanması və KİV-ə ötürülməsi təmin edilmişdir.

Vergi orqanlarının fəaliyyətinin işıqlandırılması və geniş ictimaiyyətə çatdırılması məqsədilə KİV-lə yüksək səviyyəli əməkdaşlıq qurulmuş, bu çərçivədə “Vergilər” qəzetinin təşkilatçılığı ilə hesabat ilində “Əmək Məcəlləsinə dəyişikliklər: əmək müqaviləsi qeyri-legal məşğulluqla mübarizə vasitəsidir”, “Dövlət qurumlarının fəaliyyətində insan amili” və “Elektron xidmətlər: çevik və səmərəli idarəçiliyin mütərəqqi modeli” mövzularında dəyirmi masalar keçirilmişdir.

Bununla yanaşı, hesabat ilində KİV üçün 127 press-reliz verilmiş, vergi orqanlarının rəhbər vəzifəli şəxslərinin KİV üçün 18 müsahibəsi təşkil olunmuşdur. Mərkəzi televiziya kanallarında vergilərə dair 450 süjet efirə verilmiş, internet saytlarında 3660, mərkəzi mətbuatda 3495 material dərc edilmişdir. Bundan başqa, qeyd olunan dövrdə regional TV-lərdə və yerli mətbuat orqanlarında ümumilikdə 310-dək süjet və material efirə verilmiş və ya dərc olunmuşdur.

KİV nümayəndələri Vergilər Nazirliyinin keçirdiyi müxtəlif tədbirlərə, o cümlədən III Vergi Forumuna, Avropadaxili Vergi Administrasiyaları Təşkilatının (İOTA) İcraiyyə Şurasının 92-ci iclasına, İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının (ECO) “Vergi ödəyicilərinə xidmət” mövzusunda regional seminarına, ABŞ və Azərbaycan arasında Amerika Birləşmiş Ştatlarının Xarici Hesablar üzrə Vergi Əmələtməsi Aktı (FATCA) ilə bağlı Sazişin razılaşdırılması və bununla bağlı keçirilən iclasına, Avropa İttifaqının Qonşuluq Siyasəti çərçivəsində “İnsan resurslarının inkişafı sahəsində Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyinə dəstək” Tvinning layihəsinin təqdimat mərasiminə, vergi orqanlarına işə qəbul olunmuş gənc kadrlarla və test imtahanlarını uğurla başa vurmuş namizədlərlə görüşlərə, Universal Çağrı Mərkəzi

layihəsinin gedişatı və keçirilmiş təlimlərdə iştirak etmiş dövlət qurumlarının nümayəndələrinə sertifikatların təqdim edilməsi ilə bağlı mərasimə, eləcə də vergilər nazirinin rayonlarda vətəndaşlarla görüşlərinə cəlb edilmiş, tədbirlərin yüksək səviyyədə işıqlandırılması təmin edilmişdir. Vergilər Nazirliyinin keçirdiyi “Vergi dostları” şəbəkəsinin yaradılması, xidmət mərkəzlərinin açılışları, referat müsabiqələri, olimpiada və şahmat yarışları da KİV-də geniş işıqlandırılmışdır.

Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Litva Respublikası Hökuməti arasında ikitərəfli əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın Şəmkir şəhərində keçirilmiş 4-cü iclasının, Azərbaycan - Litva biznes-forumunun, həmçinin iclasın sonunda Azərbaycan və Litva arasında ikitərəfli əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyasının 4-cü iclasının yekunlarına dair Protokolun imzalanması mərasiminin yerli və mərkəzi KİV-də yüksək səviyyədə işıqlandırılması təmin edilmişdir.

Bununla yanaşı, Mətbuat Şurası və Vergilər Nazirliyinin “Vergilər” qəzeti Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümü münasibətilə “Heydər Əliyev və Azərbaycanda vergi siyasəti” mövzusunda fərdi jurnalist yazıları müsabiqəsi elan etmişdir. Müsabiqə may ayı ərzində keçirilmiş, ümumilikdə müsabiqədə iştirak məqsədilə KİV-də vergi orqanlarının fəaliyyəti ilə bağlı 64 yazı təqdim edilmişdir.

Vergilər Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən islahatlar və elektron xidmətlərin təqdim olunması, dövlət-biznes münasibətləri haqqında vergilər naziri cənab Fazil Məmmədovun “The Business Year” jurnalı üçün növbəti müsahibəsi təşkil olunmuş, müsahibə bir sıra xarici və yerli KİV-də dərc edilmişdir.

Vergi borcu olan vergi ödəyicilərinin əmlaklarının siyahıya alınması prosesi üzrə və vergi hüquqpozmaları ilə mübarizəyə həsr olunmuş 16 videoçəkiliş aparılmış və bununla bağlı telekanallarda 112 süjet efirə verilmişdir.

İctimaiyyətin geniş məlumatlandırılması üçün vergi bəyannamələrinin təqdim edilməsi (31 yanvar və 31 mart), eləcə də əmək müqavilələri ilə bağlı reklam çarxlarının hazırlanaraq onların müxtəlif televiziya kanallarında və elektron KİV-də (www.1news.az, www.apa.az və www.trend.az saytlarında 25 faiz trafiklə) verilməsi təmin edilmişdir.

2. Korrupsiya ilə mübarizənin gücləndirilməsi potensialının artırılması, milli mexanizmlərin inkişafı, habelə bu sahədə institusional islahatların davam etdirilməsi

Vergilər Nazirliyinin Tədris Mərkəzində korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması, məlumat azadlığı məsələləri mövzularında terminlərinin keçirilməsi məqsədilə 2014-cü ilin “Kombinə edilmiş təhsil sistemi tətbiq edilməklə ilkin hazırlıq kurslarının təşkili və keçirilməsi barədə” tədris-mövzu planına “Korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması məsələləri”, “Vətəndaşlardan daxil olan müraciətlərə

baxılması və nəticələrinin rəsmiləşdirilməsi” və “Daxili nəzarət sistemi çərçivəsində daxili nəzarət tədbirlərinin keçirilməsi” mövzuları daxil edilmiş və cari ilin 20 iyun, 20 oktyabr və 17 noyabr tarixlərində nazirliyin orta menecerlər və mütəxəssislər qrupuna aid edilən əməkdaşlar və daxili nəzarət qruplarının rəhbərləri üçün təlimlər keçirilmişdir.

Vergilər Nazirliyinin əməkdaşları xarici ölkələrin təcrübələrinin öyrənilməsi məqsədilə bir sıra beynəlxalq təşkilatların təşkil etdikləri tədbirlərdə də iştirak etmişdirlər.

2014-cü ilin fevral ayında Moldova Respublikasının paytaxtı Kişinyov şəhərində vergi sistemində korrupsiya halları ilə mübarizə mövzusunda təcrübə mübadiləsində nazirliyin nümayəndə heyəti, 2014-cü ilin 19-21 mart tarixlərində Macarıstan Respublikasının paytaxtı Budapeşt şəhərində Avropadaxili Vergi Administrasiyaları Təşkilatı (İOTA) tərəfindən ƏDV fırıldaqçılığına qarşı mübarizə üzrə Forumda nazirliyin 1 nəfər əməkdaşı, 2014-cü ilin 24-27 noyabr tarixlərində Estoniyanın paytaxtı Tallin şəhərində Estoniya Şərq Tərəfdaşlığı Mərkəzi ilə birgə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya tərəfindən “Təlim tələbatlarının qiymətləndirilməsi” mövzusunda təlimdə nazirliyin 1 nəfər əməkdaşı, 2014-cü ilin 1–19 dekabr tarixlərində İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatı (OECD) tərəfindən İtaliyanın Roma şəhərində keçirilən vergi cinayətlərinin araşdırılması sahəsində çalışan mütəxəssislər üçün beynəlxalq proqramda nazirliyin 1 nəfər əməkdaşı iştirak etmişdirlər. Bununla yanaşı, Vergilər Nazirliyinin əməkdaşlarından ibarət nümayəndə heyətinin 2014-cü ilin 3-4 sentyabr tarixlərində Sinqapur şəhərinə səfəri təşkil edilmişdir. Səfərin məqsədi “Vergi saxtakarlığına qarşı təhqiqat aləti-Forensic”, “Risklərin təhlili”, eləcə də “İnsan resurslarının idarə edilməsi” kimi sahələrdə təcrübə mübadiləsi olmuşdur.

Eyni zamanda, 2014-cü ilin iyun ayının 11-13 tarixlərində Moldova Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında Baş Dövlət Vergi Müfəttişliyinin nümayəndələri Vergilər Nazirliyinin aparatının struktur bölmələrində və yerli vergi orqanlarında təcrübə mübadiləsində olmuşdurlar. 2014-cü ilin 19-21 noyabr tarixlərində Bakıda Beynəlxalq Anti-Korrupsiya Akademiyasının (İACA) beynəlxalq təşkilat olaraq təsis edilməsinə dair Müqaviləyə tərəf dövlətlərin 3-cü Baş Assambleyası keçirilmişdir. Həmin tədbirdə vergilər nazirinin müavini Sahib Ələkbərov iştirak etmişdir.

2014-cü ilin sentyabr ayının 24-də İspaniyanın Maliyyə Nazirliyi və Fransanın Baş Vergi Direktoratının tərəfdaşı olduğu “İnsan resurslarının inkişafı sahəsində Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinə dəstək” adlı Tvinninq layihəsinə başlanılmışdır. Layihənin birinci komponenti İnsan resurslarının inkişafı ilə bağlı uzunmüddətli strategiyanın hazırlanmasını, ikinci komponenti insan resurslarının idarə edilməsi üzrə nazirliyin mövcud normativ bazasının yeniləşdirilməsini, üçüncü komponenti isə Nazirliyin tədris-təlim sisteminin modernləşdirilməsini nəzərdə tutur.

Hesabat ilində Tələbə Qəbulu Üzrə Dövlət Komissiyası ilə birlikdə dövlət vergi orqanlarına işə qəbulla bağlı iki müsabiqə keçirilmişdir.

5 may 2014-cü il tarixdə elan edilmiş birinci müsabiqədə iştirak etmək üçün müraciət edənlərdən 1931 nəfərin sənədləri qanunvericiliyə uyğun olaraq yoxlanılmaqla qəbul edilmişdir. Test imtahanında iştirak etmiş 1390 nəfərdən 76-sı uğur qazanaraq müsahibə mərhələsinə buraxılmış, onlardan 58-i müsahibə nəticəsində müvafiq vakant vəzifəyə uyğun hesab edilmişdir. Müsabiqəni müvəffəqiyyətlə başa vuran 55 namizəd vakant vəzifələrə təyin edilmiş, digər 3 nəfər isə kadr ehtiyatına daxil edilmişdir. Kadr ehtiyatına daxil edilmiş namizədlərdən 2-si təklif olunan müvafiq vakant vəzifələrdən imtina etdiyinə görə ehtiyatdan çıxarılmışdır.

20 oktyabr 2014-cü il tarixdə elan edilmiş ikinci müsabiqədə isə iştirak etmək üçün müraciət edənlərdən 1717 nəfərin sənədləri qanunvericiliyə uyğun olaraq yoxlanılmaqla qəbul edilmişdir. Test imtahanında iştirak etmiş 1373 nəfərdən 289-u uğur qazanaraq müsahibə mərhələsinə buraxılmış, onlardan 164-ü müsahibə nəticəsində müvafiq vakant vəzifəyə uyğun hesab edilmişdir. Hazırda həmin namizədlərin vəzifələrə təyinatı prosesi davam edir. Qeyd olunan bütün proseslər müvafiq qanunvericiliyə uyğun və şəffaflıq əsasında həyata keçirilmiş, işə qəbulun şərtləri və nəticələri haqqında vaxtında ictimaiyyətə məlumat verilmişdir.

3. Elektron xidmətlərin həyata keçirilməsinin təmin edilməsi

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 23.05.2011-ci il tarixli 429 nömrəli “Dövlət orqanlarının elektron xidmətlər göstərməsinin təşkili sahəsində bəzi tədbirlər haqqında” Fərmanının icrası məqsədilə Vergilər Nazirliyinin 16.06.2011-ci il tarixli Kollegiya qərarı ilə Tədbirlər Planı təsdiq edilmişdir. Bu Fərmanla əlaqədar təsdiq edilmiş Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 07.06.2011-ci il tarixli 147s nömrəli Sərəncamının 3-cü bəndinin icrası ilə bağlı Vergilər Nazirliyi tərəfindən görülmüş işlər barədə aylıq hesabatlar Nazirlər Kabinetinə mütəmadi olaraq təqdim edilir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 06.07.2012-ci il tarixli 676 nömrəli Fərmanı ilə edilmiş dəyişikliyə əsasən “Dövlət orqanlarının elektron xidmətlər göstərməsinin təşkili sahəsində bəzi tədbirlər haqqında” Fərmanın 2.1-ci hissəsində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarına göstərdikləri hər bir elektron xidmət üzrə ayrıca inzibati rəqlamentin müəyyən edilməsi tapşırılmışdır.

Bununla yanaşı, “Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları tərəfindən konkret sahələr üzrə elektron xidmətlər göstərilməsi Qaydaları”nın və “Elektron xidmət növlərinin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 24.11.2011-ci il tarixli 191 nömrəli qərarında dəyişikliklər edilməsi barədə” Nazirlər Kabinetinin 17.10.2012-ci

il tarixli 235 nömrəli Qərarı ilə “Elektron xidmət növlərinin Siyahısı” yeni redaksiyada təsdiq edilərək Vergilər Nazirliyinə 60 ədəd elektron xidmət növünün göstərilməsi həvalə edilmişdir ki, onlardan da hazırda 58-i aktivdir.

Rüsumların, vergilərin, inzibati cərimələrin və digər ödənişlərin elektron qaydada ödənilməsinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı işlər davam etdirilmişdir. Bu istiqamətdə görülmüş işlərin nəticəsidir ki, rüsum, vergi, inzibati cərimə və digər ödənişlərin elektron qaydada ödənilməsinin təkmilləşdirilməsi sayəsində vergi ödəyiciləri tərəfindən 2013-cü il ərzində 835,6 min sayda 174,1 milyon manat məbləğində ödəniş edilmişdirsə, 2014-cü ildə bu ödənişlərin sayı 1,4 dəfə artaraq 1,14 milyon vahidə, ödənişlərin məbləği isə 1,7 dəfə artaraq 303,5 milyon manata çatmışdır.

Şəffaflığın artırılması və korrupsiyaya qarşı mübarizənin gücləndirilməsi məqsədilə Vergilər Nazirliyi tərəfindən göstərilən elektron xidmətlərin çeşidinin artırılması və təkmilləşdirilməsi istiqamətində hesabat dövründə elektron qaydada təqdim edilmiş ərizəyə əsasən 226 fərdi sahibkar qeydiyyatına alınmış və onlara VÖEN verilmişdir. İl ərzində elektron üsulla uçota alınmış fərdi sahibkarların ümumi qeydiyyatda xüsusi çəkisi 0,3 faiz olmuşdur.

Ölkədə tətbiq edilən kommersiya hüquqi şəxslərin e-qeydiyyat sistemi vasitəsilə 7045 yerli investisiyalı məhdud məsuliyyətli cəmiyyət dövlət qeydiyyatına alınmışdır. Hesabat dövründə 2809 yerli investisiyalı məhdud məsuliyyətli cəmiyyət elektron qaydada təqdim etdiyi ərizəyə əsasən dövlət qeydiyyatına alınmışdır. Həmin dövrdə kommersiya hüquqi şəxslər üzrə elektron üsulla aparılmış qeydiyyatın xüsusi çəkisi 39,3 faiz olmuşdur.

Hesabat dövründə vergi ödəyicilərinə internet üzərindən göstərilən elektron xidmətlərin çeşidi və həcmi genişləndirilmişdir. Belə ki, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 21.11.2011-ci il tarixli 191 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Elektron xidmətlərin siyahısı”na daxil edilmiş daha 7 elektron xidmət, o cümlədən “Vergi ödəyicisinin təsərrüfat subyektinin (obyektinin) onlayn qeydiyyatı”, “Vergi ödəyicisinin filialının, nümayəndəliyinin onlayn qeydiyyatı”, “Vergi ödəyicisinin filialının, nümayəndəliyinin onlayn qeydiyyatdan çıxarılması”, “ƏDV məqsədləri üçün qeydiyyatın onlayn ləğv edilməsi”, “Vergi partnyorluğu Sazişi”nin bağlanması üçün ərizələrin qəbulu”, “Cari vergi ödəmələrinin hesablanması haqqında Arayış”ın təqdim edilməsi və “Azərbaycan Respublikasında kommersiya hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı haqqında məlumatın dərc edildiyi mətbu nəşrdə kommersiya hüquqi şəxsin ləğv edilməsi, kreditorların tələblərinin bildirilməsi qaydası və müddəti haqqında ilk məlumatın dərc edilməsi ilə bağlı müraciətlərin qəbulu və dərc olunma faktını təsdiq edən sənədin verilməsi” xidmətləri üzrə müvafiq proqram təminatları hazırlanaraq istifadəyə verilmişdir.

Eyni zamanda Vergilər Nazirliyi tərəfindən “Gəlir və ya mənfəət vergisinin hesabatının verilməsi müddətinin uzadılması barədə ərizələrin qəbulu” və “Çağrı Mərkəzi vasitəsi ilə Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsinin təqdim edilməsi” üzrə elektron xidmətlərin layihəsi

hazırlanmış və onların da “Elektron xidmət növlərinin Siyahısı”na əlavə edilməsi üçün Nazirlər Kabinetinə müraciət edilmişdir.

Vergilər Nazirliyinin Çağrı Mərkəzi tərəfindən gücləndirilmiş elektron imzaya dair 19711, o cümlədən Asan imzaya dair 19538 müraciətin cavablandırılması təmin edilmişdir.

Eyni zamanda, vergi ödəyicilərinə internet üzərindən fəaliyyətlərinin dayandırılması barədə arayışın əldə edilməsi, kommərsiya hüquqi şəxsin adının bron (rezerv) edilməsi imkanları, həmçinin hesabat dövründə istifadəyə verilmiş İnternet Vergi İdarəsində Avtomatlaşdırılmış Bəyannamə Tərtibi (ABT) proqramı vasitəsilə torpaq və yol vergisi üzrə cari bəyannamələrin əvvəlki dövr bəyannamə göstəriciləri əsasında avtomatlaşdırılmış tərtib və onlayn təqdim etmələri üçün lazımi imkanlar yaradılmışdır.

Bunlarla yanaşı, “Onlayn kargüzərliq” sistemində onlayn formada tərtib edilən ərizələr sırasına yeni ərizə formaları əlavə edilməklə onların sayı 32-yə çatdırılmışdır.